

Valdetron Denmark ApS

Færehavnsvej 8, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 24 24 29 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Niclas Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdetron Denmark ApS Færgehavsvej 8 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 24 24 29 35
	Stiftet: 1. oktober 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niclas Munk Michael Vedsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditivsvirksomhed, hvilket vil sige mellemlid mellem afskiber og rederi. Selskabets aktiviteter er primært henlagt til Rusland, Baltikum, Indien, Pakistan og Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.038 t.kr. mod 6.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.732 t.kr. mod 1.912 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser som sådan årets resultat for at være tilfredsstillende og på niveau med de fremsatte forventninger. Dog er det skuffende, at man ikke formår at udnytte ens ressourcer bedre, og ligeledes er der stadig ikke fundet løsninger for tidligere års hensættelser. Dette forventer ledelsen bringes i orden i 2019.

Handelssanktionerne mod Rusland forventes forsat at have en negativ påvirkning for selskabets vækst i 2019. Udfordringen for selskabet bliver derfor at optimere den nuværende forretningsmodel samtidig med, at man fortsætter med at udvikle nye forretningsområder. I forlængelse af denne strategi vil der i 2019 blive investeret i medarbejderudvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.037.610	6.561.914
1 Personaleomkostninger	-3.088.564	-3.149.612
Resultat før finansielle poster	1.949.046	3.412.302
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
Andre finansielle indtægter	359.824	22.624
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.052	-965.293
Resultat før skat	2.218.818	2.469.633
Skat af årets resultat	-487.300	-557.370
Årets resultat	1.731.518	1.912.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.623.518	1.806.463
Disponeret i alt	1.731.518	1.912.263

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	71.317	71.317
Kapitalandel i associeret virksomhed	400.000	0
Deposita	29.400	29.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.717</u>	<u>100.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.717</u>	<u>100.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.135.408	7.662.698
Udskudte skatteaktiver	0	44.000
Andre tilgodehavender	542.986	940.708
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	366.608	352.508
Periodeafgrænsningsposter	17.598	20.719
Tilgodehavender i alt	<u>12.062.600</u>	<u>9.020.633</u>
Likvide beholdninger	3.409.903	1.799.958
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.472.503</u>	<u>10.820.591</u>
Aktiver i alt	<u>15.973.220</u>	<u>10.921.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.365.717	5.742.199
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	7.598.717	5.972.999
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.695	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.793.212	4.463.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.263	75.263
Selskabsskat	295.300	268.370
Anden gæld	209.033	141.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.374.503	4.948.309
Gældsforpligtelser i alt	8.374.503	4.948.309
Passiver i alt	15.973.220	10.921.308

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.078.132	3.136.510
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.432</u>	<u>13.102</u>
	<u>3.088.564</u>	<u>3.149.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.250	6.250
Andre finansielle omkostninger	<u>183.802</u>	<u>959.043</u>
	<u>190.052</u>	<u>965.293</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.742.199	3.935.736
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.623.518</u>	<u>1.806.463</u>
	<u>7.365.717</u>	<u>5.742.199</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	102.000
Udloddet udbytte	-105.800	-102.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 mdr. Den månedlige leje udgør 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 295 t.kr.
